
 

 

             vol.15-14 平成 27年 7月 30日 

 

釜石ラグビッグドリーム2015 

秋田ノーザンブレッツRFC vs 釜石シーウェイブスRFC 

ご案内とSWテント受付のお知らせ 

 

来る８月８日（土）釜石市球技場にて釜石ラグビッグドリーム 2015、秋田ノーザンブレッツ

vs 釜石シーウェイブス(SW)について、下記試合ご案内と SW テント受付をご案内させていただき

ます。よろしくご声援のほどをお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜釜石ラグビッグドリーム 2015 秋田ノーザンブレッツ戦＞ご案内 

 ８月８日(土) 釜石市球技場 14:00 K.O. 

❏無料試合 

 

＜SW テント受付＞ご案内 

❏ＳＷクラブハウス側に SW テントを設置いたします。 

❏サポーター入会と更新 

サポーター会員に入会更新いただける方には、手続きと年会費をお納めいただけまして、会員カー

ドをお渡しいたします。その際、ご新規ご変更の方には、ご住所、ご連絡先、メールアドレスなど

をお伺いさせていただきます。 

 

＜イベント＞ご案内 

  ❏ＳＷラグビー教室 10:00～12:00 

   SW 選手によるラグビー教室を開催致します。ラグビー未経験の方も大歓迎です。 

当日受付も行っておりますので、年齢問わずラグビーを体験してみたいという老若男女皆様、ふるっ

てご参加ください。 

 

以上 

 

釜石シーウェイブス RFC 主務 小原彬広 

TEL：(0193)22-1173／FAX：(0193)22-1183 

ksw.obara.akihiro@ae.auone-net.jp 

mailto:ksw.obara.akihiro@ae.auone-net.jp

